



Mevlit Kandili Mesajı;

Mut Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Şahin Sezer ve Yönetim Kurulu Başkanı M. Gürsel Aydın Mevlid Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

İslam aleminin mübarek Mevlid Kandilini kutlarız, Hayırlara vesile olmasını Yüce Allah'tan niyaz ederiz. 02/01/2015

MEP(Mersin Ekonomi Platformu) Toplantısına Katılım Sağlandı.



2011 Yılında Mersin’de 11 Sivil Toplum Kuruluşu tarafından kurulan MEP, İlimizin konomik faaliyeti açısından 2023 yılında bulunması arzu edilen hedeflerin belirlenmesine katkı sağlamak; bu hedeflere ulaşmak için de kentteki ortak aklı harekete geçirmek gerek yerel yönetimler, gerekse merkezi hükümet nezdinde etkin bir Mersin Lobisi oluşturarak hedeflere en hızlı biçimde ulaşmayı amaç edinmiş bir oluşumdur.Bu Oluşum Silifke Ticaret ve Sanayi

Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2
33600 MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr
Web:www.muttso.org.tr



Odası'nda 22 Aralık'ta Kentimizde Güç Birliği Sağlamak ve Yerel ve Ulusalda Bölgemizin Sorunlarına Çözüm Bulmak Amacı Toplanmıştır. Toplantıya Belediye Başkanı, Silifke'de bulunan Meslek Odası Başkanları, Siyasi Parti İlçe Başkanları, Kent Konseyi Başkanı ve Mut Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanı ve davet edilmiştir. Toplantıda, Bölgemizin Sorunları masaya yatırılmış ve bunların çözümü konusunda lobi faaliyetlerinin güçlendirilmesine karar verilmiştir. Bölgemizin büyük bir turizm potansiyeline sahip olduğu, bunun inanç turizmi ile daha da güçleneceğini, bunu Başbakan ve Bakanlar nezdinde gündeme taşınacağı belirtilmiştir. Tarımsal alanda yenileşme çalışmalarının ve bunlarda devlet desteklerinden ne oranda faydalanacağını araştırılması gerektiği ve bu desteklerden Bölgemizin daha çok pay almasının sağlanması gerektiği belirtilmiştir. Kirobası'nda bulunan Doğal Depolar konusu gündeme gelmiş, TKDK'nın bu konuda destekleri olup olmadığının araştırılması gerektiği belirtildi. Bu konuda TKDK Uzmanlarının da davet edildiği bir toplantının yapılmasına, bu toplantının KIROBASI'nda gerçekleşmesine karar verildi. Bu kapsamda, İlçelerimizi de kapsayan daha güçlü bir platform haline gelerek kentimizin tüm coğrafi sınırları içerisindeki geleceğe yönelik önemli projeler ve vizyoner yatırımlar da güç birliği içerisinde davranıp hem yerel yönetimler üzerinde hem de merkezi hükümet üzerinde bir baskı grubu oluşturmak ve etkili bir lobi faaliyeti yapmak hedeflenmiştir.

MEP Başkanı FERİDUN GÜNDÜZ toplantının çok verimli geçtiğini, Silifke TSO Başkanı NURETTİN KAYNAR'ın ev sahipliğinde geçen bu toplantıda Silifke'nin ve Mut'un da sorunlarına değinildiği ve Yerel ve Ulusalda bu sorunlara çözüm üretileceğini belirtti ve MEP Yönetim Kurulu olarak SİLİFKE TSO ya teşekkür etti. 07/01/2015

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gürsel Aydın'dan MERSİS ile ilgili açıklama yapıldı:

Bilindiği gibi, Ticaret Sicil Müdürlüğümüzde 18.06.2012 tarihinden itibaren tüm kuruluş işlemleri ile Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) üzerinden yapmakta idi.

Bu defa, tüm işletmelerin unvan, adres, sermaye, yetkili değişikliği, merkez nakli ve kayıt silme gibi tüm tescil başvurularına dair tescillerin de 01.01.2015 tarihinden itibaren MERSİS üzerinden yapılması ve tescil sonucu oluşan ilan metinlerinin MERSİS'ten oluşturularak Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'ne gönderilmesi gerektiğinden, anonim şirketlerde ve kooperatiflerde temsil yetkisini haiz (imza yetkisine sahip) yönetim kurulu başkanı, yönetim kurulu başkan yardımcısı ya da yönetim kurulu üyesinden en az birinin; limited şirketlerde temsil yetkisini haiz (imza yetkisine sahip) müdürler kurulu başkanı veya şirket müdürünün; gerçek kişilerde ise firma sahibinin mutlaka e-imza alması gerekmektedir.

Bu nedenle yeni yılla birlikte tüm tescil işlemlerinde MERSİS uygulaması başlayacağından Ticaret Sicilinde işlem yaptırmak isteyen, eski-yeni tüm işletmelerin mağdur duruma düşmemeleri için;

E-imza ve Mersise giriş konusunda bilgi almak isteyen üyelerimizin Ticaret Sicil Müdürlüğümüz ile iletişime geçmeleri rica olunur. 07/01/2015



SEKA Taşucu Limanı Özelleştirme Toplantısı KTSO'da Gerçekleştirildi.

28/12/2014 Tarihinde Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M.Gökhan ALKAN ile Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY ev sahipliğinde SEKA Taşucu Limanı Özelleştirme İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Lütfi ELVAN, Vali Murat KOCA, Belediye Başkanı Ertuğrul ÇALIŞKAN, Karaman Milletvekili Mevlüt AKGÜN, Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk ÖZTÜRK, Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Memiş KÜTÜKÇÜ, Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur KALELİ, KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Mehmet BABAĞLU, Mersin Deniz Ticaret Odası Genel Sekreteri Koray ÖZBENLİ, Silifke Ticaret Odası Başkanı Nurettin KAYNAR, Mut Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Gürsel AYDIN, MÜSİAD Konya Şube Başkanı Lütfi ŞİMŞEK, MÜSİAD Karaman Şube Başkanı Turgay BAŞ, Akdeniz İhraçatçılar Birliği koordinatör Başkanı Ali Uğur ATEŞ, Akdeniz Yaş meyve ve Sebze ihraçatçılar birliği Başkanı Ali KAVAK ile Akdeniz Yaş meyve sebze ihraçatçılar birliği üyesi Kemal KAÇMAZ Palmiye Bisküvi Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi ARSLAN, Saray Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sami ÖZDAĞ, Şimşek Bisküvi Yönetim Kurulu Başkanı Erol ŞİMŞEK, Anı Bisküvi Yönetim Kurulu Başkanı A.Kemal BOYNUKALIN ile KTSO Meclis Üyeleri ve Karaman'ın önde gelen sanayicileri ve müdürleri katıldılar.

Toplantının ilk konuşmasını yapan Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa TOKTAY, "Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan bölge için bir şans ve bunu çok iyi değerlendirmek zorundayız. Bölgenin kalkınması yolunda ciddi ilk adım için bu istişare toplantısını düzenledik." dedi.

Mustafa TOKTAY'ın konuşmanın ardından, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Lütfi Elvan bir konuşma yaptı. Bakan ELVAN " Konya-Karaman-Mersin üçgenine 2.Marmara Bölgesini yerleştirmek istiyoruz. Konya-Karaman-Mersin ekonomiye büyük katkı sağlayacak güce ve potansiyele sahiptir ve bölgede çok ciddi lojistik alt yapı yatırımları yapılmaktadır. Çok güçlü sanayi alt yapımız ve fabrikalarımız var. Birlik ve beraberlik içinde bu projeleri birlikte yürüteceğiz. Hızlı trende hedefimiz 2015 yılı sonlarında Konya-Karaman arasında hızlı tren hem yük hem yolcu taşımacılığına başlayacak olup; 2017 yılında Konya-Karaman-Mersin hattı hizmete girecek. Bu bölge Türkiye'nin 2.Marmara Bölgesi olacaktır." dedi.

Toplantıda Mersin Deniz Ticaret Odası Genel Sekreteri Koray ÖZBENLİ, SEKA Taşucu Limanı'nın ticari faaliyetinin artırılması hakkında bir sunum gerçekleştirdi. Konya-Karaman-Mersin ekonomisine can vermek adına SEKA Taşucu Limanının özelleştirilmesi büyük önem taşımaktadır. Bu limanın ticari limana dönüştürülmesiyle Konya



ve Karaman da bundan büyük fayda görecektir.

Toplantı sonunda SEKA Taşucu Limanı Özelleştirilmesi konusunda Konya-Karaman-Mersin Ticaret Odaları ile birlikte heyet oluşturularak çalışılması kararlaştırıldı.

İllerden oluşturulan üç kişilik heyette ;

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY Mersin Deniz Ticaret Odası Genel Sekreteri Koray ÖZBENLİ Konya MÜSİAD Başkanı Lütfi ŞİMŞEK yer aldı. 07/02/2015



İspanya Ziyareti ile ilgili duyuru:

11-14 MART 2015 TARİHİNE ULUSLARARASI ZEYTİNYAĞI FUARINA (MADRİD-İSPANYA) Katılım sağlanacaktır.

FUAR % 60 kosgeb destekli, uçak bileti, konaklama, rehberlik hizmeti ve vize ücreti dahil yaklaşık kişi başı ücret 980 ile 990 EURO olacaktır.

Gitmek isteyen üyelerimize durulur.

KOSGEB kayıtları, kobi beyannameleri ve genel destek başvuruları, müracaatınız üzerine Odamız tarafından ÜCRETSİZ yapılmaktadır.

NOT: Madrid-İSPANYA fuarına ziyarete gitmek isteyenlerin 3 Şubat 2015 tarihine kadar Odamıza isimlerini yazdırmaları ve 100 Euro'yu ilgili banka hesabına yatırmaları gerekir.
28/01/2015